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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 260 m2, pow. działki: 1,200 m2,
Jawor

Cena 848 000 zł

Dom położony jest w spokojnej, cichej i zielonej okolicy. Otoczenie domu, ogród ( z systemem zraszaczy), altanki,
drewutnia itp są na najwyższym poziomie. Koło domu jest basen  z  funkcją podgrzewania i oczyszczania wody.
Dom jest ocieplony i  zbudowany z materiałów ceramicznych.  CO wspomagają kolektory słoneczne, a ciepła
woda jest gromadzona w buforach.Ogrzewanie jest podłogowe, tradycyjne i kominkowe. Na wyposażeniu domu
jest klimatyzacja z funkcją dogrzewania. Dom posiada dwa garaże, dwa tarasy i dwa balkony.W pomieszczeniach
na poziomie 0 zlokalizowana jest sauna na podczerwień, jacuzzi, siłownia i bar z salą telewizyjną..Dom nadaje się
do natychmiastowego zamieszkania. Nieruchomość zlokalizowana jest w malowniczej miejscowości, 12 min. jazdy
samochodem do Jawora. Cena do negocjacji. Polecam i zapraszam na prezentacje.
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Symbol 43/AZM/ODS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 848 000 PLN Stara cena 850 000 PLN

Cena za m2 3 262 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 40 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Położenie działki TEREN ZRÓŻNICOWANY

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia całkowita 260 m²

Powierzchnia działki 1 200 m² Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WILLA

Przeznaczenie MIESZKALNE Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian PUSTAK CERAMICZNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 4

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 2 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 6 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. Z ZASOBNIKA Ogrzewanie KOMINEK, POMPA CIEPŁA,
PODŁOGOWE, INNE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA

Kształt dachu WIELOSPADOWY Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Basen JEST

Sauna JEST Garderoba JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Kominek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Ilość tarasów 21 Loggia JEST

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Rolety JEST Osobne WC JEST
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


